Ofício nº 570/2014 – GP/SEC

Sorriso, 24 de setembro de 2014.

Ao Senhor
WALDEMAR QUINELLATO
Presidente - ATMT
Nesta.

Assunto: Atende Solicitação de Plenário.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício 001/2014 onde Vossa Senhoria solicita o auditório desta Casa de Leis para realização de reunião, no dia 10 de outubro do corrente ano às 19 horas.

A par de cumprimentá-lo, o Poder Legislativo, atendendo Vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa de Leis, para a realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg